
                            
         REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
                   GRAD OMIŠ 
                  Gradsko Vijeće 
 
KLASA: 363-01/24-01/106 
URBROJ: 2181-7-01-24-2 
Omiš,19.3.2024. god. 
 
Na temelju članka 30. Statuta Grada Omiša („Službeni glasnik Grada Omiša“, broj 04/09, 
9/10, 2/13, 10/13, 1/18 i 2/21) i na temelju čl. 33.b. Odluke o raspolaganju nekretninama u 
vlasništvu Grada Omiša (Službeni glasnik Grada Omiša br. 2/10, 9a/20,7/22,19/23), Gradsko 
vijeće Grada Omiša na  27. sjednici održanoj 19.3.2024. godine donijelo je 

 
ODLUKU O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA ZAKUP ZEMLJIŠA, U 
NARAVI DIO PARKIRALIŠTA, RADI POSTAVLJANJA I KORIŠTENJA BRZE 

PUNIONICE ZA ELEKTRIČNA VOZILA 
 

1.       Objavit će se natječaj za prikupljanje pisanih ponuda za zakup dijela k.č.z. 3837/108   
             k.o. Duće, u naravi dio parkirališta radi postavljanja i korištenja brze punionice za 

električna vozila, površine 45 m2, a sastoji se od površine na koju se postavlja 
punionica i 2 parkirališna mjesta, sukladno skici koja je u privitku.             

                Zemljište se daje u zakup na rok od 15 godina. 
2. Zakupnina za zakup zemljišta  za postavljanje brze punionice vozila električnom 

energijom sastoji se iz dva dijela: fiksnog dijela koji se utvrđuje u nominalnom iznosu i 
varijabilnog dijela koji se izračunava u odnosu na mjesečnu potrošnju električne 
energije u iznosu od 3% ostvarenog neto prihoda punionice godišnje. 

             Predmet javnog nadmetanja je fiksni dio zakupnine. 

             Početni iznos fiksnog dijela zakupnine je 1.620,00 EUR godišnje. 

             Varijabilni dio zakupnine nije predmet nadmetanja. 

3. Utvrđuje se tekst javnog natječaja za zakup dijela k.č.z. 3837/108   k.o. Duće, u naravi  
             dio parkirališta radi postavljanja i korištenja brze punionice za električna vozila sa  
             sadržajem kao u privitku ove Odluke. 
4. Javni natječaj će se provesti prikupljanjem pisanih ponuda. 
5. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će u Službenom glasniku 

Grada Omiša. 
 

 
PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

 
Zvonko Močić, dr.med.,v.r. 


